
 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 011/2026 
   
 
 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de 

Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando 

das atribuições que lhe confere o Estatuto em vigor,  

 
 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1º - Autorizar a funcionária Flávia Galbardi Soares, matrícula 66, 

empossada no cargo de Diretora Financeira, para cadastrar a senha digital na Caixa Econômica 

Federal para efetuar pagamentos e transferências via internet banking em todas as contas 

existentes e vinculadas ao CNPJ do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense – CISAMUSEP, durante o exercício de 2026. 

 

 Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3° - Publique-se. 
 
 

Maringá, 09 de janeiro de 2026. 
 

 
 
 

Agnaldo Carvalho Guimarães 
PRESIDENTE 

 

 


